

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5311

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/03/2024

Señor(es): NELSON MARTINEZ
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
3100004014304	TARJETAS KARDEX 25 UNIDADES	5		\$1.290		\$6.450
10229	SOBRE TERMOLAMINADO	2		\$590		\$1.180
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	4		\$350		\$1.400
3100004626767	DESTACADOR LAVORO PASTEL AMARILLO	2		\$690		\$1.380
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	5		\$990		\$4.950
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7502237301422	COMPAS DE PRECISION BRAZO LARGO CPK-BL	1		\$1.990		\$1.990
3100854169773	SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 ORIFICIO	1		\$1.890		\$1.890
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$3.290		\$3.290
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	5		\$690		\$3.450
3100004173650	TRANSPORTADOR 180 FULTONS	1		\$890		\$890
3154141475269	ESCUADRA DE 60- 32CM MAPED	1		\$2.900		\$2.900
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$2.490		\$2.490
070530014792	LAPICES COLORES PRISMACOLOR JUMBO 12	1		\$6.900		\$6.900
4902505183058	MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades	1		\$890		\$890
3100854484203	PORTAMINA LAVORO 0.7	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7453010018016	DESTACADOR ANCHO AMARILLO POINTER	1		\$990		\$990
6902221268419	BOTELLA METALICA 600ML KEEP	1		\$4.900		\$4.900
085656193619	OBSERVACIONES: USATAPE MASKING 36MM X 40M	1		\$1.990		\$1.990
3154140492311	SACAPUNTAS MAPED DOBLE CON DEPOSITO MAS GOMA	1		\$3.900		\$3.900
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTONAS	1		\$1.690		\$1.690
7807265076718	SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6-10	1		\$1.900		\$1.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
4823089200200	LIBRETA NOTEBOOK	1		\$5.900		\$5.900
7453010085414	CUADERNO MUSICA	1		\$1.490		\$1.490
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS AAMARILLA	6		\$790		\$4.740
3100004245609	ETIQUETA ESCOLAR LAVORO OFFICE.-	1		\$990		\$990
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	2		\$2.890		\$5.780
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	5		\$1.690		\$8.450
7807265994852	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
9900	PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS PROARTE 100 HOJAS	1		\$9.900		\$9.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.490
DESCTO. EXENTO	\$0	\$4.740
NETO AFECTO	\$95.403	\$5.780
NETO EXENTO	\$0	\$8.450
IVA 19 %	\$18.127	\$1.490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$9.900
TOTAL	\$113.530	